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FLO999A

oroduto

Kit modular 8x26M a.1250 1.600

Caracteristicas técnicas

Configuracao

N2 de médulos

Dimensoées
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Materiais, acabamento, cores
Cor

Material

Equipamento

N° de filas
Quantidade de calhas
Acessoriavel

N2 de passos em altura

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Sujeito a modificacOes técnicas

208

80 mm

1200 mm

550 mm

RAL 7035

aco

Nao relacionado



